

Årsredovisning

för

Monsén arkitekter AB

Org.nr. 556807-4065

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Monsén, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Monsén arkitekter AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekttjänster inom byggbranschen.

Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

Bolaget är ett dotterbolag till Monsén Gruppen AB, 556748-0917, som har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 31% jämfört med föregående år. Orsaken till detta är fortsatt lågkonjunktur inom byggbranschen, och som följd därav begränsad ordergång. Tack vare den anpassning till rådande läge som gjordes föregående räkenskapsår avseende antalet medarbetare och bolagets övriga kostnader, kan bolaget uppvisa ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 877	5 625	7 583	6 793	2 780
Resultat efter finansiella poster	579	-531	54	702	-193
Balansomslutning	1 841	1 494	2 845	2 561	1 929
Soliditet (%)	59,4	36,1	37,6	40,2	21,0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 019 822	-531 343	538 478
Balanseras i ny räkning	0	-531 343	531 343	0
Årets resultat	0	0	554 961	554 961
Belopp vid årets utgång	50 000	488 478	554 961	1 093 440

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	488 478
Årets resultat	554 961
Summa	1 043 440

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 043 440
Summa	1 043 440

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 876 736	5 625 292
Övriga rörelseintäkter	2	89 174	390 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 965 910	6 015 597
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-484 825	-674 674
Övriga externa kostnader		-918 032	-1 404 467
Personalkostnader	3	-1 970 509	-4 465 384
Övriga rörelsekostnader		-2 860	-2 501
Summa rörelsekostnader		-3 376 226	-6 547 027
Rörelseresultat		589 684	-531 430
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 629	5 051
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 028	-4 965
Summa finansiella poster		-10 399	86
Resultat efter finansiella poster		579 285	-531 343
Resultat före skatt		579 285	-531 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 324	0
Årets resultat		554 961	-531 343

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		304 816	137 233
Övriga fordringar		25 944	43 423
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		260 305	306 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 350	38 373
Summa kortfristiga fordringar		741 415	525 063
Kassa och bank			
Kassa och bank	4, 5	1 099 579	968 499
Summa kassa och bank		1 099 579	968 499
Summa omsättningstillgångar		1 840 994	1 493 563
SUMMA TILLGÅNGAR		1 840 994	1 493 563

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		488 478	1 019 822
Årets resultat		554 961	-531 343
Summa fritt eget kapital		1 043 440	488 478
Summa eget kapital		1 093 440	538 478
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		151 677	169 056
Skulder till koncernföretag		0	17 853
Övriga skulder		322 331	520 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		273 546	247 337
Summa kortfristiga skulder		747 555	955 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 840 994	1 493 563

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktslag

Intäktslag	2024-12-31	2023-12-31
Erhållna offentliga bidrag	6 363	215 124
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	82 811	175 180
Summa	89 174	390 304

Not 3 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	5,00

Not 4 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	750 000	750 000

Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Checkräkningskrediten är inte utnyttjad.

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

Not 6 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
Monsén Gruppen AB	556748-0917	Stockholm

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ängelholm

Daniel Monsén

Karl Lindberg

2025-05-20

2025-05-20

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-20

Ernst & Young Aktiebolag

Emma Mauritzon

Revisor


